

Årsredovisning för
The Skin Agent Sweden AB

559083-4890

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8
Underskrifter	15

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för The Skin Agent Sweden AB, 559083-4890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Stockholm bedriver utveckling, försäljning och marknadsföring av hudvårdsprodukter med fokus att skydda huden under varumärket The Skin Agent.

Bolaget ägs till 90% av Contxt Marketing AB, org nr 559009-5872, resterande 10% ägs av Ägarfokus Stockholm AB, org nr 559373-2091.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Sammandrag 2024

2024 har varit ett år med stark tillväxt och stora investeringar.

Varumärket The Skin Agent fortsätter stärka sin position på marknaden. Omsättningen ökade med 44 % jämfört med föregående år och uppgick till 3 394 275 MSEK, med en rörelsemarginal på 2,3 %. Tillväxten speglar en fortsatt ökad efterfrågan på våra produkter.

Bolaget arbetar vidare mot målet att ha en lika stark närvaro i fysiska butiker som e-handeln. Under året har bolagets produkter kommit in i de fysiska butikerna hos tre större kedjor, Apoteket AB, Hälsokraft och Granngården, vilket givit en ny grundnivå för försäljningen. Med etableringen av Horse Hound Anti Chafe Stick i Granngårdens butikskedja har den produkten markant ökat volymmässigt. Move Anti Chafe Balm fortsätter sin stabila tillväxtkurva med 29 % i volym 2024 (25 % 2023).

Nya marknader.

Under året har Bolaget lanserat The Skin Agent i Finland i samarbete med en lokal konsult. Satsningen har inneburit en hel del större marknadsinvesteringar och har startat intensivt genom deltagande på mässor och sponsring av större sportevent. Investeringarna förväntas börja ge resultat under 2025.

Produktutveckling i naturligt solskydd.

Under 2024 har Bolaget genomfört en strategisk investering i utvecklingen av ett nytt naturligt solskydd: Reflective UV Protection SPF 50. Solkydd har blivit en central del av skönhets- och hälsotrenden i Norden under de senaste åren och är en naturlig expansion av varumärket som har all fokus på att skydda huden.

Reflective UV Protection SPF 50 är ett fysikaliskt solskydd som utvecklats för att ge ett brett spektrum av skydd mot både UVA- och UVB-strålning, utan syntetiska kemikalier eller ingredienser som belastar känslig hud eller natur. Produkten bygger på mineralbaserade filter och är framtagen med särskild hänsyn till marint liv och kommande miljöregleringar inom EU.

Lansering är planerad till Q1/Q2 2025 och Reflective UV Protection förväntas bli ett viktigt steg i vår strategi att bredda varumärket. Genom denna satsning stärker vi The Skin Agents position som ett innovativt och ansvarsfullt varumärke inom modern hudvård – i linje med vår övertygelse om att högpresterande hudvårdsprodukter inte ska kompromissa med hudkänsla eller hållbarhet.

För att säkra en fortsatt tillväxt och korta logistikkedjan har produktionen flyttats till en ny fabrik i södra delen av Sverige.

Sammantaget ser bolaget på framtiden med tillförsikt och är redo för nästa nivå av omsättning och expansion.

Väsentliga händelser under året

- Omsättningen ökar med 44 %
- Efterfrågan på produkterna är fortsatt stabil med en total tillväxt på 29 % i volym
- The Skin Agent lanseras på den finska marknaden
- Produktutveckling av naturligt solskydd
- Stora investeringar i ny marknad och nytt produktsegment

Kontrollbalansräkning

Företaget har förbrukat mer än hälften av sitt egna kapital, varför en kontrollbalansräkning har upprättats per balansdagen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas, med alla utmaningar som det medför. Tydligt är att vi behöver resurser både i form av kapital och en stärkt organisation för att möta efterfrågan och accelerera den tillväxtkurva som vi befinner oss i. I ett producerande bolag innebär det att kunna låsa kapital i lager för att stärka marginaler med större inköp och samtidigt ha kapital att bearbeta marknaden för att driva tillväxt.

Vi ser en positiv utveckling framför oss. Indikationen är tydlig att varumärket på allvar börjar etablera sig i Sverige och tidiga indikationer på den finska marknaden ser ut att följa samma mönster. Men för att kunna expandera snabbare behövs resurser. Medan inflationen slagit hårt mot många delar av handeln tycks den svenska egenvårdsbranschen hittills ha klarat sig bra genom det värsta. Både egenvård och kosmetika har en tendens att klara bra i oroliga tider.

Under 2024 fortsatte marknaden för naturlig och ekologisk hudvård i Norden att växa, om än i en något långsammare takt jämfört med tidigare år. Den svenska marknaden för naturlig hudvård ökade med 12,6 % under 2023 och förväntades växa med 8 % under 2024, enligt NOC Sweden. Trots denna något lägre tillväxttakt behöll det naturliga segmentet sin marknadsandel på cirka 5–7 % av den totala hudvårdsmarknaden.

Den långsiktiga trenden pekar dock på fortsatt tillväxt. Marknaden förväntas växa med en årlig tillväxttakt på 10–15 % fram till 2030, vilket innebär en fördubbling av marknadsandelen till cirka 10 % av den totala hudvårdsmarknaden i Sverige.

Världsläget är ovisst, och redan under Q1/Q2 2025 finns tydliga tendenser på att det på allvar börjar få en effekt på distributionskedjan. Leverantörer ser samma indikationer som under pandemin vad gäller svårighet att få tag på vissa råvaror. Även om Bolaget överlag arbetar med leverantörer i EU så kan leveransproblem av komponenter/råvaror från deras underleverantörer få en stor negativ effekt på våra möjligheter att producera produkter. En risk som också ökar markant med vår begränsade möjlighet att göra större inköp pga att vi inte har möjlighet att låsa mer än absolut nödvändig likviditet i lager.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 390	2 358	2 085	1 715
Rörelseresultat	77	71	-125	195
Resultat efter finansiella poster	21	11	-175	179
Rörelsemarginal %	2,3	3	-6	11,4
Avkastning på totalt kapital %	6,2	10	-12	30,8
Avkastning på sysselsatt kapital %	35,5	26,9	-40,5	0,1
Avkastning på eget kapital %	55,2	44,3	-921,4	111,7
Balansomslutning	1 301	739	1 035	632
Kassalikviditet %	26,3	34,6	6,8	13,9
Soliditet %	3	3,4	1,8	25,3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad efterfrågan hos befintliga kunder och nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	150 000	101 269	-232 329	5 944
Balanseras i ny räkning			5 944	-5 944
Aktivering av utvecklingsutgifter		-25 317	25 317	
Årets resultat				13 716
Utgående balans	150 000	75 952	-201 068	13 716

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-201 068
Årets resultat	13 716
Medel att disponera	-187 352
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-187 352
Summa	-187 352

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 390 086	2 357 585
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-1 026 525	-373 221
Övriga rörelseintäkter	3	4 189	243
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		2 367 750	1 984 607
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-675 453	-790 995
Övriga externa kostnader		-1 107 678	-720 865
Personalkostnader	4	-439 088	-334 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 146	-66 829
Övriga rörelsekostnader	5	-8 501	-1 031
Summa rörelsens kostnader		-2 290 866	-1 913 985
Rörelseresultat		76 884	70 622
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 822	3 414
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-59 410	-63 001
Summa resultat från finansiella poster		-55 588	-59 587
Resultat efter finansiella poster		21 296	11 035
Resultat före skatt		21 296	11 035
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	-7 580	-5 091
Summa skatter		-7 580	-5 091
Årets resultat		13 716	5 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	264 057	69 636
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		264 057	69 636
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	12 878	32 214
Summa materiella anläggningstillgångar		12 878	32 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		20 830	28 410
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 830	28 410
Summa anläggningstillgångar		297 765	130 260
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		721 230	425 486
Summa varulager m.m.		721 230	425 486
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		205 314	8 838
Övriga fordringar		20 219	22 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 324	72 203
Summa kortfristiga fordringar		279 857	103 891
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 223	79 682
Summa kassa och bank		2 223	79 682
Summa omsättningstillgångar		1 003 310	609 059
SUMMA TILLGÅNGAR		1 301 075	739 319

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Fond för utvecklingsutgifter		75 952	101 269
Summa bundet eget kapital		225 952	251 269
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-201 068	-232 329
Årets resultat		13 716	5 944
Summa fritt eget kapital		-187 352	-226 385
Summa eget kapital		38 600	24 884
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	188 889	183 334
Summa långfristiga skulder		188 889	183 334
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	483 869	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 666
Leverantörsskulder		165 562	68 582
Övriga skulder		348 396	354 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 759	41 524
Summa kortfristiga skulder		1 073 586	531 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 301 075	739 319

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Alternativ till ovan

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. utgifter för internt genererade goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Kommentar

Produktutveckling och hemsida är internt upparbetade immateriella tillgångar. Varumärken är förvärvade immateriella tillgångar.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en risk för justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader

Bolaget aktiverar utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen och redovisas som tillgång värderad till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Varulager

Bolaget bedriver handelsverksamhet och därmed utgör varulager en hög andel av bolagets tillgångar i balansräkningen. Varulagret varierar över säsong. För högt varulager binder kapital (likviditet), och för lågt varulager hämmar försäljning och kvalitet. För att säkerställa utbud, garantiåtaganden och likviditet ser ledningen regelbundet över varulagrets nivå och sammanställning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	4 188	243
Summa	4 188	243

Not 4 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	100	100
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Styrelsen och verkställande direktören	331 019	247 416
Summa	331 019	247 416

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	104 006	77 738
Summa	104 006	77 738

Not 5 Övriga rörelsekostnader

<i>Kostnadslag</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	8 501	1 031
Summa	8 501	1 031

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	59 410	63 001
Summa	59 410	63 001
Summa	59 410	63 001

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	7 580	5 091
Summa	7 580	5 091
Summa	7 580	5 091
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	21 296	11 035
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	4 387	2 273

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	1 216	2 312
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-15	-39
Skatteeffekt av övriga skattemässiga justeringar	1 992	545
Summa	3 193	2 818
Redovisad effektiv skatt	7 580	5 091
Redovisad effektiv skatt i procent	35,59	46,14

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 227	246 227
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	235 231	
Utgående anskaffningsvärden	481 458	246 227
Ingående avskrivningar	-176 591	-127 345
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 810	-49 246
Utgående avskrivningar	-217 401	-176 591
Redovisat värde	264 057	69 636

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 708	13 708
Utgående anskaffningsvärden	13 708	13 708
Ingående avskrivningar	-13 708	-13 708
Utgående avskrivningar	-13 708	-13 708
Redovisat värde	0	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 008	42 230
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		15 778
Utgående anskaffningsvärden	58 008	58 008
Ingående avskrivningar	-25 794	-8 211
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 336	-17 583
Utgående avskrivningar	-45 130	-25 794
Redovisat värde	12 878	32 214

Not 11 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 1 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Almi	188 889	183 334
Summa	188 889	183 334

Kommentar till not

Almi

Not 12 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 13 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	500 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	500 000	1 000 000

Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under februari lanseras Reflective UV Protection SPF 50 och med det går The Skin Agent från skavskydd till solskydd.

Vi kommer behöva göra en hel del investeringar för att säkerställa och anpassa att våra IT- system kan hantera de krav som kommer ställas på dem gällande lagerhantering, logistik och produktion.

Underskrifter

Stockholm

Linda Nilsson

2025-06-13

Linda Nilsson
Verkställande direktör

Datum

Hans Nilsson

2025-06-13

Hans Nilsson
Styrelseledamot

Datum